Постановление Брянской городской администрации

 от 14.11.2019 № 3699 -п

О продлении процедуры ликвидации

Муниципального бюджетного

учреждения «Реабилитационный центр «Лесная

поляна» города Брянска»

Руководствуясь статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 №83 ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных)   учреждений»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с окончанием срока действия карточки

образцов подписей

        П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. Продлить процедуру ликвидации Муниципального бюджетного

учреждения «Реабилитационный центр «Лесная поляна» города Брянска»

до 31.12.2019 года.

2. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 08.10.2018 №3096-п «О ликвидации Муниципального бюджетного

 2

учреждения «Реабилитационный центр «Лесная поляна» города

Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 12.12.2018 № 3837-п, от 11.04.2019 №1132-п, от 23.05.2019 №1578-п,

от 21.06.2019 №1988-п, от 05.09.2019 №2852-п) следующее изменение:

- в пункте 4 слова «Шаров Денис Викторович – председатель

комитета по делам молодежи, семьи, материнства и детства Брянской

городской администрации, заместитель председателя ликвидационной

комиссии» заменить словами «Папкова Наталья Александровна –

исполняющий обязанности председателя комитета по делам молодежи,

семьи, материнства и детства Брянской городской администрации,

заместитель председателя ликвидационной комиссии».

         3. Продлить работу ликвидационной комиссии в следующем составе:

- Гончарова Людмила Александровна - директор Государственного

учреждения культуры «Дворец культуры железнодорожников Московской

железной дороги Министерства путей сообщения Российской Федерации в

г. Брянске», председатель ликвидационной комиссии;

- Папкова Наталья Александровна – исполняющий обязанности

председателя комитета по делам молодежи, семьи, материнства и детства

Брянской городской администрации, заместитель председателя

ликвидационной комиссии;

- Кулаковская Валентина Ефимовна – главный бухгалтер

Муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с молодежью

и семьями города Брянска»;

- Бугаев Игорь Дмитриевич – главный специалист отдела

формирования и распоряжения муниципальным имуществом города

Брянска Управления имущественных и земельных отношений Брянской

городской администрации;

- Баранова Галина Алексеевна - начальник финансового управления

Брянской городской администрации;

- Белашева Анжелика Валерьевна – начальник отдела

муниципальной экономики комитета по экономике Брянской городской

администрации;

- Ивкин Игорь Николаевич - начальник правового управления

Брянской городской администрации;

- Троицкая Елена Александровна - начальник отдела

организационно-кадровой работы и муниципальной службы Брянской

городской администрации.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

         5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить

на  Вербицкого А.С., и.о. заместителя Главы  городской администрации.

Глава администрации            А.Н. Макаров

	Руководствуясь статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 №83 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государстве...